Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Протокол

№15

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном

районе

Предмет: Математика

Класс: 4а,4б,5,6,7

Количество
участников:  25

Место проведения: МБОУ "Котельская СОШ"

Дата и время: 20.10.2021

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

Филиппова Марина Николаевна,заместитель директора по УВР

Миколайчук Наталья Андреевна, заместитель директора по УВР

Мазикова С.С., учитель начальных классов, руководитель МО

Повестка дня:

1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

№ Фамилия  Имя Отчество
Шифр
участника

Образовательное
учреждение (в
соответствии с
Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады
(полностью)

Кол-во
набранных
баллов (
макс.
баллов -60
)

Результат
(победитель
или призёр)

1
Сергеев Игорь  Дмитриевич

4-14

МБОУ "Котельская

СОШ" 4б

Литвинко Ольга

Владимировна 5 участник

2 Воробьев Владимир Юрьевич 4-2
МБОУ "Котельская

СОШ" 4б
Литвинко Ольга
Владимировна 2 участник

3
Румянцев Даниил Андреевич

4-15

МБОУ "Котельская

СОШ" 4б

Хамматова Суфия

Саидмуродовна 2 участник

4
Михеенко Вероника Максимовна

4-8
МБОУ "Котельская

СОШ" 4б
Хамматова Суфия
Саидмуродовна 2 участник

5 Андрийченко Василий Павлович 4-1

МБОУ "Котельская

СОШ" 4а

Литвинко Ольга

Владимировна 2 участник

6 Жадан Захар Александрович 4-4
МБОУ "Котельская
СОШ" 4а

Литвинко Ольга
Владимировна 2 участник

7 Низова Алиса Юрьевна 4-9
МБОУ "Котельская
СОШ" 4а

Литвинко Ольга
Владимировна 1 участник

8 Сидякин Виктор Евгеньевич 4-14
МБОУ "Котельская
СОШ" 4а

Литвинко Ольга
Владимировна 1 участник

9 Сидорова Полина Игоревна 4-13
МБОУ "Котельская
СОШ" 4а

Литвинко Ольга
Владимировна 1 участник

10 Козлова  Дарья Игоревна 4-7
МБОУ "Котельская
СОШ" 4а

Литвинко Ольга
Владимировна 1 участник

11 Миронова Анна Алексеевна 4-10
МБОУ "Котельская
СОШ" 4а

Литвинко Ольга
Владимировна 1 участник

12
Корниенко  Анастасия Романовна

4-4
МБОУ "Котельская

СОШ" 4б
Хамматова Суфия
Саидмуродовна 1 участник

13 Михайлов Михаил Владимирович 4-19
МБОУ "Котельская

СОШ" 4б
Хамматова Суфия
Саидмуродовна 1 участник

14
Николаев Сергей Александрович

4-10
МБОУ "Котельская

СОШ" 4б
Хамматова Суфия
Саидмуродовна 1 участник

15
Буев Дмитрий Сергеевич

4-20
МБОУ "Котельская

СОШ" 4б
Хамматова Суфия
Саидмуродовна 1 участник

16
Кудрявая Софья Андреевна

4-5

МБОУ "Котельская

СОШ" 4б

Хамматова Суфия

Саидмуродовна 1 участник

17
Попченкова Ксения Витальевна

4-12
МБОУ "Котельская

СОШ" 4б
Хамматова Суфия
Саидмуродовна 1 участник

18
Денисенко Иван Андреевич

5-8
МБОУ " Котельская
СОШ" 5

Мазикова
Светлана
Сергеевна 4 участник

19
Петрищева Калерия Сергеевна

5-19
МБОУ " Котельская
СОШ" 5

Мазикова
Светлана
Сергеевна 3 участник

20 Лебедев Никита Сергеевич 5-14
МБОУ " Котельская
СОШ" 5

Мазикова

Светлана
Сергеевна 0 участник

21 Сергеев Ярослав Дмитриевич 6-14
МБОУ " Котельская
СОШ" 7б

Сергеева Татьяна
Александровна 6 участник

22 Нестеренко Владислав Иванович 6-29

МБОУ " Котельская

СОШ" 7б

Сергеева Татьяна

Александровна 1 участник

23
Боженкова  Алина Владимировна

7-1
МБОУ " Котельская
СОШ" 7б

Сергеева Татьяна
Александровна 2 участник

24
Шикалова Людмила  Алексеевна

7-29
МБОУ " Котельская
СОШ" 7а

Сергеева Татьяна
Александровна 1 участник

25
Ворохова Ульяна Дмитриевна

7-2
МБОУ " Котельская
СОШ" 7б

Сергеева Татьяна
Александровна 0 участник

Председатель жюри:  Миколайчук Н.А.

		2021-11-10T17:26:44+0300
	Гуменюк Антонина Дмитриевна